
Příloha č. 1 

ke kupní smlouvě č. 1/2011 o dodávce a odběru tepla 

 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

Odběratel: Marianum JL, s.r.o., Mgr. Dominik Melichar, 542 25 xxx 

Odběrné místo: xxx, 542 25 Janské Lázně 

Zdroj: Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

 

Platnost od: 01.01.2023 

 

I. Cena za dodávku tepla 

Cena při odběru ze sekundární sítě a při odběru teplonosného média je zálohová a činí:  

xxx Kč / GJ vč. DPH 

Po ukončení kalendářního roku bude provedeno zúčtování podle skutečných nákladů. 

 

II. Cenové změny 

Změny vstupů, majících vliv na cenu dodávaného tepla, budou řešeny uzavřením nového cenového 

ujednání. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Dodržení cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, platného pro příslušný rok. 

 

 

Janské Lázně, dne: 5.12.2022  Janské Lázně, dne:  

 

 

………………………………………..  ……………………………………………… 

za dodavatele   za odběratele 

xxx 
ředitel 

 



Příloha č. 2 

ke kupní smlouvě č. 1/2011 o dodávce a odběru tepla 

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH NA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE pro rok 2023 

DODAVATEL:   ODBĚRATEL: 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik Marianum JL, s.r.o. 
náměstí Svobody 272  xxx  
542 25 Janské Lázně  542 25 Janské Lázně, čp. 89 
IČ:   00024007   IČ:    28820657 
DIČ: CZ00024007   DIČ: CZ28820657 
číslo účtu: xxx  číslo účtu: xxx 

 

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování zálohy: 

- roční fakturační období 
- měsíční zálohy v Kč vč. xxx DPH v termínech splatnosti dle tabulky pod variabilním symbolem xxx 

splatnost základ daň celkem Kč splatnost základ daň celkem Kč 

25.01.2023  xxx  25.07.2023 xxx   

27.02.2023    25.08.2023    

27.03.2023    25.09.2023    

25.04.2023    25.10.2023    

25.05.2023    27.11.2023    

26.06.2023    27.12.2023    

 

Plátci DPH bude po uhrazení zálohy vystaven daňový doklad. 

Výše záloh je stanovena součinem předpokládaného odběru za rok 2023 a kalkulované ceny za jednotku. 
V případě, že požadovaná výše zálohy odběratele neodpovídá ročním předpokládaným nákladům, může 
dodavatel stanovit zálohy vyšší. 

Nedodržením termínu a výše záloh bude postihováno smluvní pokutou a úrokem z prodlení dle kupní 
smlouvy č. 1/2011 o dodávce a odběru tepla. 

Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh. 

Tato dohoda je nedílnou součástí kupní smlouvy č. 1/2011 o dodávce a odběru tepla. 

 

Janské Lázně, dne:  5.12.2022  Janské Lázně, dne:  

 

………………………………………..  ……………………………………………… 

za dodavatele   za odběratele 

xxx 
ředitel 

 


